

Hundested Supermarked ApS

Nørregade 11
3390 Hundested

CVR-nr. 25798228

Årsrapport for året 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2013



Jens Henriksen
Dirigent

Nærrevision A/S
Registrerede Revisorer

Nørregade 1, 1. th.
3300 Frederiksværk

Torvet 1 H
3400 Hillerød

www.naerrevision.dk
revision@naerrevision.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6

Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hundested Supermarked ApS
Nørregade 11
3390 Hundested

CVR-nr.: 25 79 82 28
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Henriksen

Pengeinstitut

Danske Bank
Nørregade 6
3300 Frederiksværk

Revisor

NÆRrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed
FSR - danske revisorer
Nørregade 1, 1.th. Torvet 1 H
3300 Frederiksværk 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af supermarked SuperBest i Hundested.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på t.kr. 10.731 mod t.kr. 10.071 i det foregående regnskabsår. Året udviser et resultat på t.kr. 695 mod t.kr. 3.526 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 13.379 og en egenkapital på t.kr. 4.177.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilsvarende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, og derved et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2011 til 30. SEPTEMBER 2012

	2011/12	2010/11
Nettoomsætning	70.235.708	68.971.988
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-52.306.734	-51.457.053
Andre eksterne omkostninger	-7.198.160	-7.444.281
BRUTTORESULTAT	10.730.814	10.070.654
1 Personaleomkostninger	-9.646.919	-10.131.415
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-91.307	3.662.151
DRIFTSRESULTAT	992.588	3.601.390
Andre finansielle indtægter	296.048	1.547.203
Andre finansielle omkostninger	-455.553	-686.622
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	833.083	4.461.971
3 Skat af årets resultat	-267.361	-936.350
ÅRETS RESULTAT	565.722	3.525.621
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	565.722	3.525.621
DISPONERET I ALT	565.722	3.525.621

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012
AKTIVER

	2012	2011
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.579	427.886
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	81.579	427.886
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.267	26.267
Deposita	836.543	836.543
Finansielle anlægsaktiver	862.810	862.810
ANLÆGSAKTIVER	944.389	1.290.696
Handelsvarelager	3.942.268	3.818.007
Varebeholdninger	3.942.268	3.818.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	685.498	539.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.747.800	2.239.064
Andre tilgodehavender	1.003.092	731.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.256.487	1.675.651
Periodeafgrænsningsposter	87.500	233.500
Tilgodehavender	5.780.377	5.419.173
Likvide beholdninger	2.711.491	3.200.616
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.434.136	12.437.796
AKTIVER	13.378.525	13.728.492

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012
PASSIVER

	2012	2011
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.923.408	3.357.686
5 EGENKAPITAL	4.048.408	3.482.686
Hensættelse til udskudt skat	37.511	96.900
HENSATTE FORPLIGTELSER	37.511	96.900
Kreditinstitutter	789.101	1.860.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.924.310	2.838.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.347.903	3.147.073
Selskabsskat	326.750	185.250
Anden gæld	1.904.542	2.117.674
Kortfristede gældsforpligtelser	9.292.606	10.148.906
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.292.606	10.148.906
PASSIVER	13.378.525	13.728.492

- 6 Eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Mellemregning med ledelsen

NOTER

	2011/12	2010/11	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	8.495.425	8.858.235	
Pensioner	891.192	993.877	
Andre omkostninger til social sikring	260.302	279.303	
	<u>9.646.919</u>	<u>10.131.415</u>	
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver			
Afskrivning inventar	5.250	154.060	
Tab/avance salg inventar/lokal	86.057	-3.816.211	
	<u>91.307</u>	<u>-3.662.151</u>	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	326.750	185.250	
Årets ændring, udskudt skat	-59.389	751.100	
	<u>267.361</u>	<u>936.350</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris, primo	1.068.414	0	
Tilgang i årets løb	20.000	0	
Afgang i årets løb	-862.750	0	
	<u>225.664</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2012			
Af-/nedskrivninger, primo	-640.528	0	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	501.693	0	
Årets af-/nedskrivninger	-5.250	0	
	<u>-144.085</u>	<u>0</u>	
Af-/nedskrivninger 30. september 2012			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>81.579</u>	<u>0</u>	
5 Egenkapital	Primo	Resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	3.357.686	565.722	3.923.408
	<u>3.482.686</u>	<u>565.722</u>	<u>4.048.408</u>

NOTER

6 Eventualposter mv.

Andre Økonomiske forpligtelser:

Huslejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i en måned, dog tidligst fra 1. juli 2015.

Den årlige forpligtelse udgør kr. 3.360.000

Leasing af driftsmidler og inventar kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i en måned, dog tidligst fra 1. juli 2015. Den årlige forpligtelse udgør kr. 1.300.000.

Forpligtelser ifølge operationelle leasingkontrakter og servicekontrakter udgør kr. 43.927.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er der afgivet sikkerhed i følgende aktiver:

Kreditinstitutter kr. 1.860.000

Indsat på deponeringskonto

kr. 500.000

Leverandører kr. 2.924.310

Bankgarantier

kr. 2.056.500

8 Mellemregning med ledelsen

Der har været ydet lån til ledelsen i hele 2011/12. Pr. 30. september 2012 udgør lånet t.kr. 2.256.

Lånet er renteberegnet med indlånsrente + 7% + 2%.